
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4292096 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk v centru Liberce, v části obce
Liberec IV-Perštýn. Tento byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží
cihlového domu a poskytuje komfortní bydlení na užitné ploše 51
m2. Při vstupu vás přivítá malá předsíň, ze které vstoupíte do
prostorného obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Dále byt
nabízí ložnici a koupelnu s vanou a toaletou. K bytu náleží i
venkovní veranda, ideální pro relaxaci. Nemovitost prošla poslední
rekonstrukcí před cca 15 lety, vytápění zajišťují plynové wawky,
ohřev vody bojlerem. Je i možnost pronájmu parkovacího stání.
Součástí je i sklep a prostory na půdě. Výborná občanská
vybavenost v okolí. Ideální volba pro ty, kteří hledají bydlení v
centru města Liberec.

ID inzerátu ESO: 4292096
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900890434
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 890434 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


